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SAG-CADEAU EN VELOURS .
BG718 m BagBase

OVERVIEW

Fermeture a cordon ruban

Ruban gros-grain assorti
Multi-usage

Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

Disponible en trois tailles - S, M, L

PRODUCT SPECIFICATION
S-35
Poids approx. du produit (g ) M - 105
L-225
S-24x17
Taille-cm(cm) M-44 x 36
L-68x54
S-1
Capacité ( litres) M-7
L-25
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Poids approx. du colis (Kg)

Dimensions du carton (cm)

Quantité par carton

Quantité par polybag

Surface maximale d'impression (cm) **

Surface maximale de broderie ( cm broderie tubulaire ) **

Code de droit de douane

COULEURS DISPONIBLES

Black Onyx Rose Quartz Ruby Red

S-6.5
M-1
L-13.5

S-34x25x30
M-45x35x48
L-55x43x40

S-120
M -80
L-50

S-20
M -10
L-5

S-15x17
M -33x 26
L-50x59

S-15
M- 21
L-30

4202929890
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